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Lansering av SCIZYS har skjutits fram eftersom  
kompletteringar behöver göras. Bolaget bör kunna få en CE-
märkning efter sommaren och vi räknar med att bolaget ska 
kunna inleda försäljning under hösten. Mangold upprepar 
rekommendationen Köp och riktkurs 3,00 kronor per aktie 
i Lumito. 

Medicinteknikbolaget Lumito, står inför en lansering av SCIZYS inom 
digital patologi till forskningslabb. Bolaget har tagit fram en teknik som 
ger högre bildkvalitet, kortare analystider och en större mängd detaljer 
jämfört med traditionell teknik vid analys av vävnadsprover. Detta ger 
sjukvården bättre möjligheter att förbättra diagnostiken av vävnadsprover. 

Det återstår alltjämt att bocka av EMC-testning innan bolaget kan CE-
märka SCIZYS och inleda försäljning. EMC-testet måste göras för att 
bekräfta enheternas överensstämmelse med CE-märkningskriterierna.

Lumito behöver göra ett antal justeringar avseende design av elektroniska 
komponenter och kompletteringar kring dokumentation. EMC-testet 
genomförs av ett oberoende tyskt institut.  

Lumito väntas göra justeringar under sommaren. Planen är sedan att CE-
märka produkten för att kunna sälja till kund. Detta innebär en förskjutning 
om cirka tre månader mot tidigare plan då försäljning var tänkt att kunna 
inledas i juni. Detta innebär att försäljning bör kunna inledas i kvartal fyra.  

Mangold ser att viss försäljning inkommer under 2023 för att sedan ta fart 
under kommande år. Vi har justerat försäljning för både 2023 och 2024  
(se tabell), något som inte får någon större påverkan på vårt motiverade 
värde som uppgår till 3,04 kronor per aktie. 

I ett första skede avser bolaget att vända sig till den nordiska 
marknaden och därefter övriga Europa. Lumito uppskattar att det 
finns cirka 26 000 kliniska laboratorium av varierande storlek som 
arbetar med histopatologi och cirka 13 000 forskningslaboratorium 
runt om i världen. Lumito uppskattar att var sjunde till tionde år byts 
instrument ut på laboratorier, vilket betyder att det årligen sker minst  
3 900 instrumentutbyten, antaget att endast ett instrument per labb 
krävs.

Mangold upprepar tidigare riktkurs om 3,00 kronor per aktie vilket innebär 
en uppsida om över 60 procent. Lumito har varit aktiva på life science 
kongresser och har fått bra feedback från potentiella kunder. Dessa är 
intresserade av att använda produkten när den är klar enligt bolaget. Fler 
kongresser kommer att besökas under sommaren. 
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LUMITO OMXSPI

Kursutveckling % 1m 3m 12m

LUMITO -1,4 -9,5 83,5

OMXSPI -1,9 4,3 11,4

LUMITO - PROGNOSER

(Mkr) 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Omsättning 6 29 57 80 121

Tillväxt% 415% 94% 41% 51% 10%

EBIT -28 -14 8 19 40

 Källa: Mangold Insight
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Disclaimer

Lumito

Mangold Fondkommission AB (”Mangold” eller ”Mangold Insight) erbjuder finansiella lösningar till företag och personer 
med potential, som levereras på ett personligt sätt med hög servicenivå och tillgänglighet. Bolaget bedriver i dagsläget 
verksamhet inom två segment; i) Investment Banking och ii) Private Banking. Mangold står under Finansinspektionens 
tillsyn och bedriver värdepappersrörelse enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Mangold är medlem på 
NASDAQ Stockholm, Spotlight Stock Market och Nordic Growth Market samt derivatmedlem på NASDAQ Stockholm.

Denna publikation har sammanställts av Mangold Insight i informationssyfte och ska inte ses som rådgivning. Mangold 
Insight publicerar endast analyser som innehåller och/eller grundar sig på offentliggjord information. Om Mangold 
Insight tar del av icke-offentliggjord, kurspåverkande information, kan Mangold inte publicera någon ny analys eller 
uppdatering till dess att informationen offentliggjorts av emittenten. Innehållet har grundats på information från allmänt 
tillgängliga källor vilka bedömts som tillförlitliga. Sakinnehållets riktighet och fullständighet liksom lämnade prognoser 
och rekommendationen kan således inte garanteras. Mangold Insight lämnar inte i förväg ut slutsatser och/eller 
omdömen i publikationen. Åsikter som lämnats i publikationen är analytikerns åsikter vid tillfället för upprättandet av 
publikationen och dessa kan ändras. Det lämnas ingen försäkran om att framtida händelser kommer vara i enlighet med 
åsikter framförda i publikationen. 

Mangold frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt skada som kan grunda sig på denna publikation. Placeringar i 
finansiella instrument är förenade med ekonomisk risk. Att en placering historiskt haft en god värdeutveckling är ingen 
garanti för framtiden. Mangold frånsäger sig därmed allt ansvar för eventuell förlust eller skada av vad slag det må vara 
som grundar sig på användandet av publikationen.

Denna publikation får inte mångfaldigas för annat än personligt bruk. Dokumentet får inte spridas till fysiska eller 
juridiska personer som är medborgare eller har hemvist i ett land där sådan spridning är otillåten enligt tillämplig lag eller 
annan bestämmelse. För att sprida hela eller delar av denna publikation krävs Mangolds skriftliga medgivande.
Mangold kan genomföra publikationer på uppdrag av, och mot en ersättning från, det bolag som belyses i analysen 
alternativt ett emissionsinstitut i samband med M&A, nyemission eller en notering. 

För utförandet av denna publikation kan läsaren utgå från att Mangold erhåller ersättning av bolaget. Det kan även 
föreligga ett uppdragsförhållande eller rådgivningssituation mellan bolaget och någon annan avdelning hos Mangold. 
Mangold har riktlinjer för hantering av intressekonflikter och restriktioner för när handel får ske i finansiella instrument. 
Anställda analytiker på Insight får inte äga eller handla med några överlåtbara värdepapper som emitterats av ett bolag 
som denna är ansvarig analytiker för. En sådan person får inte heller ingå i kundbolagets styrelse eller vara verksam i 
övrigt i bolaget.  

Mangold analyserade Lumito  senast den 14 mars 2023.
Mangolds analytiker äger inte aktier i Lumito . 
Mangold äger inte aktier i Lumito  såsom för eget lager.  
Mangold äger aktier i Lumito  genom uppdrag såsom likviditetgarant.
Mangold har utfört tjänster för Bolaget och har erhållit ersättning från Bolaget baserat på detta. 
Mangold står under Finansinspektionens tillsyn. 

Rekommendationsstruktur:
Mangold Insight graderar aktierekommendationer på tolv månaders sikt enligt följande struktur:
Köp – En uppsida i aktien på minst 20 procent
Öka – En uppsida i aktien på 10-20 procent
Neutral – En uppsida och nedsida i aktien på 0 till 10 procent 
Minska – En nedsida i aktien på 10-20 procent 
Sälj – En nedsida i aktien på minst 20 procent  


